BROSSE A RECURER TAMPICO 30cm

Fiche technique

EAN Code

Code intrastat
MatA©riau
MatA©riau fibre
Longueur de fibre visible
PiA"ces/carton
Longeur article
Largeur article
Hauteur article
Poids article
Longueur carton
Largeur Carton
Hauteur carton
Poids carton net
Poids carton brut
Box barcode

Food Approved

e —

S & S

AT

100% WOOD
FSC FROM WELL-MANAGED FORESTS

5412976017039
96039091

BOIS FSCA®
TAMPICO

30 mm

10

300 mm

70 mm

70 mm

0,464 kg

390 mm

270 mm

220 mm

4,640 kg

4,740 kg
5412976817028

No



